UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA EM FARMÁCIA – ESPECIALIDADES EM ANÁLISES
CLÍNICAS E FARMÁCIA HOSPITALAR.

EDITAL Nº 035/2017 – COREMU

LISTAGEM PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

RECEBIDAS E DEFERIDAS PARA A SELEÇÃO

PÚBLICA DE CANDIDATOS PARA O

SUPRIMENTO DE VAGAS AO PROGRAMA DE

RESIDÊNCIA EM FARMÁCIA - ANÁLISES

CLINICAS e FARMÁCIA HOSPITALAR DA

UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2018.

A Coordenador de Residência Multiprofissional – COREMU e as Coordenadoras

dos Programas de Residência em Farmácia - especialidade em Análises Clinicas e
Farmácia Hospitalar, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando os itens 3 e 4 do Edital nº
027/2017-COREMU, de 12 de setembro de 2017;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A listagem provisória das inscrições recebidas e deferidas para a seleção pública
de candidatos ao Programa de Residência em Farmácia - especialidade em Análises
Clinicas e Farmácia Hospitalar, da UNIOESTE, para o ano letivo de 2018, conforme anexo
deste Edital.

Art. 2º - O candidato que julgar ter havido algum problema com a sua inscrição, poderá
interpor recurso, devendo fazê-lo até às 17h do dia 23 de outubro de 2017, pelo e-mail:
cogeps@unioeste.br.

Art. 3º - O recurso será analisado e a resposta será divulgada, por meio de edital, até o
dia 24 de outubro de 2017.

Art. 4º - Será publicada a listagem final das inscrições deferidas no dia 25 de outubro de
2017.

Art. 5º - O ensalamento dos candidatos para a Prova Escrita (Objetiva) será publicado
no dia 27 de outubro de 2017.

mailto:cogeps@unioeste.br

Art. 6º - A Prova Escrita (Objetiva) será realizada no dia 10 de novembro 2017 (sexta-
feira), 8h30min às 11h30min, não sendo tolerados descumprimentos dos horários de
início e término da prova.

Art. 7º - No dia da Prova Escrita (Objetiva) o candidato, para entrar na sala de prova
deverá apresentar documento de identificação que contenha foto, e trazer consigo caneta
esferográfica preta.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 20 de outubro de 2017.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE
Coordenador da Residência Multiprofissional – COREMU

MICHELE ANA FLORES CHAVES
Coordenadora da Residência em Farmácia - Análises Clinicas

LIGIANE DE LOURDES DA SILVA
Coordenadora da Residência em Farmácia - Farmácia Hospitalar

Página 1 de 1

Inscrição Nome

ANEXO DO EDITAL Nº 035/2017 – COREMU

Opção: Farmácia - Análises Clínicas
63 ALDONEI PEREIRA DE MACEDO

247 BEATRIZ REGINA MAKINSKI BENDO

133 CAROLINE MORAIS DE ASSIS

131 CASSIANE LISBINSKI NOTTAR

226 DIULIA DE OLIVEIRA DIAS

165 EDCARLOS AUGUSTO CALOI

9 GABRIELA DAL FORNO CASARIN

150 GIOVANA ISABEL PINTO

271 IZABELLA VENTUTA DE SOUZA

201 JÉSSICA DELUCA

56 LILIANE LEME

210 LILLIAN CARLA DOS SANTOS

23 LUCAS BONATTO DE SOUZA LIMA

207 MARINA GABRIELA RAUBER

229 MATEUS FOLTZ DELABENETA

88 NATIELI FLORES FERNANDES

52 TAÍS CECÍLIA ROHDEN

82 THAIS KARULINE NASCIMENTO

Opção: Farmácia - Farmácia Hospitalar
208 ANDRESSA CARLA GIROLDO

154 BRUNA PRISCILA ROMAN

55 DHAYHANNA RAFAELE ZIMMERMANN DORNE

186 FRANCIELLE DE ASSIS BERALDI

129 GRAZIELA TEIXEIRA DE BRITO SILVA

164 GUSTAVO VILHENA PASSOS CUNHA

90 ISABEL DARONCO ALEXANDRE

10 ISIS SOUZA DE ARAÚJO

85 JULIANA APARECIDA FONTANA

280 JULIANO MARCEL DOS SANTOS

138 KARINA ZANÃO

279 KELY FERNANDA CASTANHO

276 KHAOANNY DE SOUZA

237 LARISSA SCHIESSL

214 LENIZE CRISTINA TRINDADE

176 LETICIA KULLER CARAGNATO

93 LUSSANDRA DE CAMPOS GASPERIN

225 MAYARA CRISTINE SABADIN

106 MILENI FORLIN

139 PAULA CHIQUETTI NASCIMENTO

115 PAULA DANIELA HELFENSTEIN ROTHER

107 PRISCILLA UNSER DE CARVALLHO

97 RAFAEL ASSUNÇÃO MIRANDA

109 RAISSA HAAG DE MATTOS

286 RENAN BERTI PEREIRA

141 TATIANE TUDISCO RAMARI

2 THAIS ARNONI PEREIRA

167 VANDER PEREIRA MACHADO

Total de Candidatos Listados: 46